RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª  ETAPA
EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA PENAL - EDITAL 001/2024 - RETIFICADO II

          O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí
- UESPI, torna público o Resultado dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da 3ª
Etapa - Exame de Aptidão Física. Os pareceres emitidos pela Banca Recursal estão disponíveis no
site do NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/sejus2024.php

NOME SITUAÇÃOINSCRIÇÃO

Processo/
Recurso

CPF

213670 ALEXSANDRO LIMA ROCHA INDEFERIDO400 ***.346.423-**

217789 ALFEU DA ROCHA OLIVEIRA JÚNIOR INDEFERIDO419 ***.632.903-**

214370 ALIELSON FERNANDO DA SILVA SOUSA INDEFERIDO404 ***.136.913-**

212660 ALISSON SILVA ALGARVES INDEFERIDO412 ***.543.973-**

205625 BRUNNA GABRIELLE ALMEIDA FONSêCA MATOS INDEFERIDO388 ***.484.673-**

215076 BRUNO RAFAEL ARAÚJO LIMA INDEFERIDO421 ***.473.333-**

210630 BRUNO SOUSA BORGES INDEFERIDO418 ***.492.833-**

204986 CAIO NICOLAS LIMA CARDOSO INDEFERIDO417 ***.077.263-**

214963 CAMILA DE LIMA MOURA INDEFERIDO423 ***.373.843-**

207799 CICERO MACIEL DOS SANTOS AVILINO INDEFERIDO390 ***.251.514-**

220552 CLOVIS JUNIOR VIEIRA DA SILVA MELLO INDEFERIDO408 ***.021.803-**

209008 CRISLANE MARIA DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO397 ***.685.143-**

209271 DANIEL CAVALCANTE COELHO PORTO INDEFERIDO387 ***.297.903-**

215091 DAVI SOUSA CARVALHO DEFERIDO399 ***.982.343-**

205269 ÉRICO PERCY ALCÂNTARA DE MORAES INDEFERIDO403 ***.839.673-**

205802 FABIO HENRIQUE SILVA REIS DE SOUSA INDEFERIDO395 ***.013.923-**

207835 FELIPE MORAES SURUAGY INDEFERIDO406 ***.913.354-**

215965 FLÁVIA DA SILVA ARAÚJO INDEFERIDO389 ***.660.783-**

214986 FRANCÉLIA SOUSA MIRANDA DEFERIDO416 ***.963.333-**

219148 GILMAR COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO410 ***.402.955-**

216460 GRAZIELE DE MOURA ARAÚJO INDEFERIDO392 ***.964.373-**

212388 JHONATAS RIBEIRO DE SOUSA INDEFERIDO414 ***.821.673-**

210761 JHONATHAS FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO391 ***.834.593-**

213159 JOSÉ SANDIEL DE ALMONDES SEPÚLVEDA INDEFERIDO409 ***.077.693-**

segunda-feira, 2 de setembro de 2024 Página 1 de 2

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª  ETAPA
EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA PENAL - EDITAL 001/2024 - RETIFICADO II

          O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí
- UESPI, torna público o Resultado dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da 3ª
Etapa - Exame de Aptidão Física. Os pareceres emitidos pela Banca Recursal estão disponíveis no
site do NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/sejus2024.php

NOME SITUAÇÃOINSCRIÇÃO

Processo/
Recurso

CPF

218153 LARA DA COSTA SILVA INDEFERIDO422 ***.251.644-**

220099 LEANDRA LIMA SILVA INDEFERIDO407 ***.391.663-**

205339 LEANDRO BRANDÃO SOUSA RAMOS MARINHO INDEFERIDO411 ***.568.811-**

217576 LEO JOSE MENEZES NEIVA EULALIO MODESTO AMORIM DEFERIDO396 ***.881.543-**

207278 LINO CARDOSO ASSUNÇÃO FILHO INDEFERIDO394 ***.448.743-**

211494 LUDYMILA ROCHA MONçãO INDEFERIDO415 ***.401.253-**

218680 MARCELO MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO401 ***.271.623-**

223006 MARIANA LAURA MACHADO DE MELO INDEFERIDO420 ***.485.883-**

214808 RENATA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO413 ***.285.974-**

212691 SALOMAO CROCE HERMINIO LEITÃO INDEFERIDO402 ***.819.763-**

217093 SUELLMA PEREIRA NUNES INDEFERIDO405 ***.517.023-**

205891 TIAGO DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO398 ***.524.323-**

213450 VINICIUS DE ALCANTARA FERREIRA INDEFERIDO393 ***.861.663-**

segunda-feira, 2 de setembro de 2024 Página 2 de 2